[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

_04.10.2012 _ №_302/33_

г. Лыткарино

О внесении изменений в Приложение №1 к Решению

Совета депутатов г.Лыткарино от  25.11.2009 № 771/74
и Приложение № 1 к Решению Совета депутатов
г.Лыткарино от 25.11.2009 № 770/74
Рассмотрев заявление ООО «Вечерний звон XXI» от 24.09.2012 №27/09-2012 о намерении реализации преимущественного права выкупа арендуемого недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
города Лыткарино Московской области, и принимая во внимание судебную практику по вопросам реализации арендаторами преимущественного права выкупа арендуемых ими нежилых помещений Совет депутатов г.Лыткарино
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в приложение № 1 к Решению Совета депутатов г.Лыткарино от 25.11.2009 № 771/74 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства», исключив из Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства, строку 7 (арендатор ООО «Вечерний звон XXI»).

 2. Внести изменения в Перечень имущества, подлежащего приватизации в порядке реализации Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ (Приложение № 1 к Решению Совета депутатов г.Лыткарино от 25.11.2009 № 770/74), дополнив следующим пунктом:

	№
п/п
	Полное наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь,
кв.м
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Годовой размер арендной платы в 2012 году (тыс. руб.)
	Обременения по состоянию на 01.10.2012

	1
	Часть нежилых помещений 1-го этажа пристройки, лит.А1, поз.3-12 в пом.I
	г.Лыткарино, ул.Набережная, д.22
	88,4
	73,50
	155,60

	Договор аренды с ООО «Вечерний звон XXI»

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
 Председатель Совета

 Депутатов г.Лыткарино                                                                                                       В.В. Дерябин